Постановление Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 18 июля 2013 г. N 243 "О порядке…

19.01.2021  Система ГАРАНТ 1/1

Постановление Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 18 июля 2013 г. N 243 "О

порядке установления факта невозможности проживания детей-сирот, лиц из числа детей-сирот в

ранее занимаемых жилых помещениях, нанимателями или членами семей нанимателей по

договорам социального найма либо собственниками которых они являются"

В целях реализации части 3 статьи 6 Закона Карачаево-Черкесской Республики от 25.06.2013

N 34-РЗ "Об обеспечении детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа

детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей жилыми помещениями на территории

Карачаево-Черкесской Республики и о внесении изменений в отдельный законодательный акт

Карачаево-Черкесской Республики" Правительство Карачаево-Черкесской Республики

постановляет:

1. Утвердить Порядок установления факта невозможности проживания детей-сирот, лиц из

числа детей-сирот в ранее занимаемых жилых помещениях, нанимателями или членами семей

нанимателей по договорам социального найма либо собственниками которых они являются,

согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Председателя Правительства Карачаево-Черкесской Республики, курирующего вопросы

образования.

Председатель Правительства

Карачаево-Черкесской Республики

М.Я. Карданов

ГАРАНТ:

 Приложение не приводится

http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/30921803/0
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/30921803/0
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/30921803/0
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/30921803/0
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/30921674/603
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/31021803/0